奉水复〔2024〕15号

奉节县水利局
关于五马镇水毁河堤修复工程实施方案的批复

五马镇人民政府：
你镇《关于申请审批五马镇2023年中央水利救灾资金项目设计图纸的函》（五马府函〔2024〕2号）收悉。经审查，现批复如下：
一、项目名称：奉节县五马镇水毁河堤修复工程。
二、项目业主：奉节县五马镇人民政府。
三、建设地点：奉节县五马镇场镇。
四、工程主要建设内容：本工程治理场镇左岸堤防144.96m。其中修复护坡和镇脚41.78m，修建护脚144.96m。护脚挡墙材料采用C20埋石砼，埋石率25%，设计高度为3m，每隔10m设一道沉降缝，遇地质突变处可适当调整，缝宽20mm，填塞沥青杉木板。
五、建设工期：3个月。
六、项目总投资及资金来源：该项目总投资59.98万元，其中含建筑工程48.29万元，施工临时工程费7.51万元，独立费用4.18万元。资金来源为2023年中央水利救灾资金（防灾救灾）补助60.0万元。
七、工作要求：项目业主要认真履行管理职责，落实责任主体，加强项目资金、建设进度、工程质量、施工安全等项目实施各环节的监管，确保项目顺利实施。
特此批复

附件：五马镇水毁河堤修复工程审查意见

                               奉节县水利局
2024年3月13日

[bookmark: _GoBack]
奉节县水利局办公室                       2024年3月13日印发
1